
ZARZĄDZENIE NR 568/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie przeprowadzenia archiwizacji materiałów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniach 27 października i 10 listopada 2002 
roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 209 poz. 1781) oraz Postanowienia Nr 17/03 Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia 24 
marca 2003 r. w sprawie brakowania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzonych w dniach 27 października i 10 listopada 2002 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla wykonania prac archiwizacyjnych dokumentacji z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego przeprowadzonych w dniach 27 października i 10 listopada 2002 roku zgodnie z 
wytycznymi Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krakowie z dnia 24 marca 2003 r. 
powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący                                  - Andrzej Tarko - Wydział Organizacji i Nadzoru
2. Z-ca Przewodniczącego                      - Jerzy Ochel - Wydział Organizacji i Nadzoru
3. Sekretarz                                             - Piotr Czuba - Wydział Organizacji i Nadzoru
4. Członkowie:
    Marek Łątka                                         - Wydział Organizacji i Nadzoru  
    Zbigniew Bryja                                     - Wydział Organizacji i Nadzoru
    Jan Słomski                                          - Wydział Organizacji i Nadzoru
    Jacek Sieniuta                                       - Wydział Organizacji i Nadzoru

§ 2

Przewodniczący Komisji zawiadomi Krajowe Biuro Wyborcze Delegaturę w Krakowie i Wydział 
Organizacji i Nadzoru o przeprowadzeniu archiwizacji i zakończeniu pracy Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Tadeusz Trzmiel


